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استاندار تهران در مراسم سراسری «جهاد و مقاومت از دیروز تا امروز»: مقاومت و صبر ناشی
از دفاع مقدس در حل مشکلات امروز راهگشا است

استاندار تهران در مراسم سراسری «جهاد و مقاومت از دیروز تا امروز» گفت: مقاومت و صبر ناشی از دفاع مقدس در

حل مشکلات امروز راهگشا است.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری تهران، علیرضا فخاری در مراسم سراسری «جهاد و مقاومت از دیروز تا امروز» که در موزه ملی انقلاب اسلامی و دفاع مقدس برگزار شد، با بیان اینکه نورانیت

شهدا هنوز تشعشع می کند، اظهار داشت: گفته ها، نوشته و وصیت های شهدا هنوز وجود دارد، کسی فکر نمی کرد یک انقلاب جوان، اینگونه مورد تعارض و تجاوز قرار بگیرد. دفاع مقدس برای یک

مقطع هشت ساله نیست بلکه این محتوا برای تاریخ پیش رو آنقدر هادی است که باید سال ها مورد تحلیل قرار بگیرد.
وی ادامه داد: باید به خود ببالیم که هنوز عطر نورافزا که در قلب همه ما وجود دارد در این مراسم به مشام می رسد، هر وقت در جمع جانبازان و ایثارگران قرار می گیریم زبان ناتوان از گفتن، اتفاقات

است، روزها و شب هایی که گذشت و قابل توصیف نیست.
استاندار تهران عنوان کرد: همه زشتی ها، زیبایی ها و صفات برتر و تولید کننده فکر و اندیشه جدید را دفاع مقدس برای ما ایجاد کرد، دفاع مقدس نه تنها به عنوان یک جنگ، بلکه به عنوان یک

نقطه تلاقی بین همه قدرت ها و توان فکری و تجهیزاتی آنها در مقابل مردم صاحب فضل و مقاوم بود.
فخاری سپس گفت: تاریخ هیچ وقت قضاوت تفاوت جنگ ما و جنگ های دیگر دنیا را فراموش نمی کند، امروز هم شاهد هستیم که برای قدرت در دنیا جنگ های مختلفی شکل می گیرد اما تفاوت

زیادی با جنگ ما دارد.
وی تاکید کرد: وجود فرماندهی معظم و معزز کل قوا، امامی فقیه، اسلام شناسی واقعی، دانشمند و شجاع، نکته مثبت اصلی دفاع مقدس بود، کجای دنیا فرمانده ای مثل امام پیدا می شود؟ دفاع

مقدس باعث ایجاد اتحاد بین همه اقشار اعم از دانش آموز و کاسب بود. حضور همسران و خواهران در پشتیبانی دفاع مقدس دیگر امر مهم در این جنگ بود.
استاندار تهران با بیان اینکه همه در یک مسیر و برای یک هدف و با یک عنوان بدون توجه به قدرت، گروه و دسته فعالیت می کردند و یک دست واحد بود و عنصر وحدت بخش بود، افزود: دفاع

مقدس مقاومت و استقامت را نهادینه کرد و امروز ما با همین مقاومت و استقامت فضای روشن پیش رو را حس و تجسم می کنیم.
فخاری اظهار داشت: ما با همان اراده و صبر باید مشکلات را حل کنیم، امروز به واسطه این مقاومت و صبر که توام با سرافرازی و امیدبخشی و جبران کاستی ها بود، محدودیت ها را برداشتیم و

تحریم ها را خنثی کردیم.
وی با بیان اینکه وقتی به گذشته نگاه می کنیم گذشته ای روشن را می بینیم، ما از گذشته خودمان پشیمان نیستیم و به آن افتخار می کنیم، گفت: تاریخ اثبات کرده وقتی کشوری برای رسیدن به حق

و برای رسیدن به مقام عالی انسانی تلاش می کند، هیچ وقت دچار یاس و ناامیدی نمی شود و وقتی به گذشته نورانی نگاه می کند، آینده را نیز نورانی می بیند و این انسان انقلابی است.
فخاری بیان کرد: ما یادمان می آید که برای کسب ثروت و قدرت نمی جنگیدیم ، وقتی کسی به عنوان رزمنده در جنگ حاضر می شد، به عنوان خالص ترین وجود خود شناخته می شد. آن روز همه در

یک گروه و صف حاضر شدند و برای بالا بردن پرچم ایران مقاومت کردند.
وی تاکید کرد: توان چانه زنی ما برای گرفتن امتیازات بزرگ از قدرت های بزرگ با تکیه بر اراده و دانش و نظام قدرتمند جمهوری اسلامی، از قدرت های امروز ما می باشد؛ ما به قدرت الگوسازی و

ارشاد رسیدیم، البته که مشکلاتی هم وجود دارد اما تلاش می کنیم ایرانی قوی را به نسل آینده تحویل دهیم.
در ادامه سردار محمدقاسم ناظر مدیرعامل موزه ملی انقلاب اسلامی و دفاع مقدس نیز در این مراسم گفت: امام خامنه ای در سخنان خود فرمودند که هشت سال جنگ فقط یک برهه زمانی نیست،

بلکه گنج عظیمی است که ملت ما تا مدت ها می تواند آن را استخراج و از آن استفاده کند.
مدیرعامل موزه ملی انقلاب اسلامی و دفاع مقدس عنوان کرد: دوران دفاع مقدس مظهری از برترین ویژگی ها و صفاتی است که یک جامعه می تواند به خود ببالد؛ آن دوران مظهر حماسه، معنویت

و دین داری است.
سردار ناظر با تاکید بر اهمیت و جایگاه ویژه نقش زنان در دوران دفاع مقدس گفت: امسال بنا را بر این گذاشتیم تا از بانوان پیشکسوت دفاع مقدس و نیز از همسران پیشکسوتان دفاع مقدس

تقدیر و تجلیل ویژه ای به عمل آوریم.

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

http://ostan-th.ir/News/152565/
http://ostan-th.ir/News/152565/

